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4’TE
YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

“BOLU’NUN NüFUSUNA GöRE

NİLAY ÇELİK

AK PARTi ve MHPDUGMEYE BASTI

5’TE

Bu yıl 15.si düzenlenen Uluslararası MEB robot yarışma-
sında "Mini Sumo, Çizgi İzleyen ve Tozkoparan" kategori-
sinde Bolu Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri 6 takım 12 
öğrenci 3 ayrı kategoride katılım sağlayarak başarılar el-
de etti, 270 robot arasında finale kalmayı başardı. 

15. Uluslarası MEB Robot Yarışmasında
Bolulu Öğrenciler Finale Kaldı

2’DE

UYUŞTURUCU OPERASYONUNDA
3 KiŞi TUTUKLANDI

3’TE

Gerede Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen ve baş-
langıcı asırlar öncesine dayanan ve Türkiye'nin en bü-
yük 5 panayırından biri olarak bilinen "Geleneksel Hay-
van ve Emtia Panayırı" tarihleri Gerede Belediyesi Mec-
lis Kararı ile Eylül'ün 3.Cuması; yani ilk etabı 15-16-17 
Eylül 2023, 2. Etabı ise 29-30 Eylül, 1 Ekim 2023 tarih-
leri arasında yapılacak. 15 Eylül Cuma günü Sa-
at:09.30'da Panayırın açılış gerçekleştirilecek. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Diş hekimliği 
fakültesinde klinik sayısı arttırılıyor. Şu an hizmet 
veren 8 kliniğe bir yenisi ekleniyor. Entegre klinik 
dokuzuncu klinik olarak hizmete açılıyor.

ENTEGRE
KLiNiK

HiZMETE
AÇILIYOR

7’DE5’TE

4’TE
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Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve düstriyel Robot Kol", "Çizgi İzle- lı", "Su Altı Aracı (ROV)" ve "Oto-
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü yen (Temel Seviye)", "Çizgi İzle- nom Araç" olmak üzere 14 kate-
tarafından Bursa'da düzenlenen yen (İleri Seviye)", "Hızlı Çizgi İz- goride mücadele etti.
15. Uluslararası MEB Robot Ya- leyen", "İnsansız Hava Aracı (Mi-
rışmasında ödüller sahibini bul- ni Drone)", "Mini Sumo", "Tasar- Yarışmaya Bolu Bilim ve Sanat 
du. la-Çalıştır", "Yumurta Toplama Merkezi 6 takım 12 öğrenci 3 ay-
81 il ve 18 ülkeden 12 bin 716 ka- (Caretta Caretta)", "Labirent Us- rı kategoride katılım sağlayarak 
tılımcının 4 bin 733 robotla yer al- tası", "Tozkoparan Robot (Temel başarılar elde etti. 
dığı yarışmada öğrenciler, "En- Seviye)", "Serbest Proje", "Tema-

14 EYLÜL
2023

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
ATAMA KARARI
–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan 
Atama Hakkında Karar (Karar: 2023/395)

YÖNETMELİKLER
–– Diyanet İşleri Başkanlığı Görev ve 
Çalışma Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Tarımsal Üretimin Planlanması Hakkında 
Yönetmelik

TEBLİĞ
–– Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 
2013/15)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Sayı: 2023/24)

YARGI BÖLÜMÜ
YARGITAY KARARI
–– Yargıtay İçtihatları Birleştirme Büyük 
Genel Kurulunun 28/04/2023 Tarihli ve E: 
2021/5, K: 2023/2 Sayılı Kararı

15. Uluslarası MEB Robot Yarışmasında
Bolulu Öğrenciler Finale Kaldı

AYŞE KARAÇAM

YURT YöNETiCiLERiYLE
TOPLANTI YAPILDI

Gerçekleştirilen imza törenine İtalya, Hollanda, Fransa, Po-
Oda Yönetim Kurulu Başkanı lonya, Malta, Almanya ve Du-
Abdullah Alemdar, eğitimAL bai ülkelerindeki dil okullarında 
Yurt Dışı Eğitim Danışmanlık Eğitim Ücreti üzerinden alına-
Hizmetleri firma yetkisi Ayşe Nu- cak olan hak edişten % 15'lik 
ray Namdar katıldı. pay indirimi, Sertifika ve Diplo-

ma Programlarında her ülkenin 
para birimine göre net 300 İmzalanan indirim protokolü ile 
(CAD, USD, GBP, EURO, ilgili açıklamalarda bulunan 
AUD) ve Üniversite ile Kolej eği-Oda Yönetim Kurulu Başkanı 
timlerinde ise yine ülkenin para Abdullah Alemdar, "Odamız 
birimine göre 350 (CAD, USD, üyeleri ve çocuklarına eğitimAL 
GBP, EURO, AUD) indirim uy-Yurt Dışı Eğitim Danışmanlık 
gulanacaktır. İndirim anlaşma-Hizmetleri ile yapmış olduğu-
sının üyelerimize hayırlı olma-muz indirim protokolü çerçeve-
sını diliyorum" dedi.sinde firmanın anlaşmalı oldu-

ğu Amerika, Kanada, İngiltere,  
İrlanda, Avustralya, İspanya, 

Bolu TSO 
ile "eğiti-

mAL Yurt Dı-
şı Eğitim Da-

nışmanlık 
Hizmetleri" 

Arasında 
Oda üyele-

rine yönelik 
indirim pro-

tokolü im-
zalandı.

iNDiRiM PROTOKOLü iMZALANDI

SELDA SELİN ÖZBAY

NİLAY ÇELİK
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Bolu Emniyet Müdürlüğü Narko- kontrol şartıyla serbest bırakıldı. bakır Narkotik Suçlarla Mücade-
tik Suçlarla Mücadele Şube Mü- Ayrıca söz konusu uyuşturucu- le Şube Müdürlüğünce yürütülen 
dürlüğü ekiplerince D-100 kara nun Diyarbakır'daki sorumlusu ol- çalışmada 3 şüpheli yakalandı.
yolunda "uyuşturucu ve uyarıcı duğu iddia edilen M.A. ve S.E. 
madde ticareti, kullanımı ve ara- ile uyuşturucuyu İstanbul'da tes- Şüphelilerin ikametlerinde 1 kilo 
cılığının engellenmesine yönelik" lim alacağı öne sürülen H.M'nin 198 gram kubar esrar, 1 pres ve 
çalışma yapıldı. Ekiplerce durdu- yakalanması için eş zamanlı ope- vakum makinesi ve 1 elektronik 
rulan otomobildeki Ö.Ç. ve M.G'- rasyon düzenlendi. terazi ele geçirildi. Adliyeye sevk 
nin üzerinde ve eşyalarında 5 ki- edilen M.A. ve S.E. tutuklandı, 
lo 59,33 gram esrar ele geçirildi. Bolu Emniyet Müdürlüğü Narko- H.M. ise adli kontrol şartıyla salı-

tik Suçlarla Şube Müdürlüğü ve verildi.
Emniyetteki işlemlerin ardından İstihbarat Şube Müdürlüğü ile İs-  
adliyeye sevk edilen şüpheliler- tanbul Narkotik Suçlarla Müca-
den M.G. tutuklandı, Ö.Ç. adli dele Şube Müdürlüğü ve Diyar-

Bolu Merkezli 3 İldeki Uyuşturucu

Bolu merkezli İs-
tanbul ve Diyarba-

kır'da uyuşturucuy-
la mücadele kap-
samında gerçek-
leştirilen operas-

yonlarda gözaltına 
alınan 5 şüpheli-

den 3'ü tutuklandı.

Operasyonunda 3 Kişi Tutuklandı

Edinilen bilgiye göre, Bah- Bolu Belediyesi İtfaiye Mü-
çeköy köyünde ikamet dürlüğü ekipleri sevk edil-
eden Birol T.'ye ait inek, di. Dere kenarına inen 
Büyüksu Deresi yakınların- ekipler, ineği halatlarla bağ-
da otlamaya başladı. De- ladı. 
renin içerisine doğru giden 
inek, bir süre sonra dere- Halatlarla bağlanan inek 
den çıkamadı. vinç yardımıyla bulunduğu 

yerden çıkarıldı. Güvenli 
İneğin sesini duyan vatan- bir şekilde dereden çıkarı-
daşlar, durumu 112 Acil lan inek, sahibine teslim 
Çağrı Merkezi'ne bildirdi. edildi.
İhbar üzerine olay yerine  İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI

Olay, Dayıoğlu Mahallesi len itfaiye ekiplerince, ba-
Karapınar Caddesi'nde ca yangınına çatıdan ve 
bulunan bir evde meyda- ev içerisinden müdahale 
na geldi. Edinilen bilgiye edildi. 
göre, soba yakılan evin 
gece saatlerinde bacasın- Yangın sebebiyle evin ba-
da biriken kurumlar sebe- casında ve bacaya yakın 
biyle yangın çıktı. kısımda bulunan eşya do-

laplarında hasar meyda-
Ev sahibinin dumanların na geldi. İtfaiye ekiplerinin 
olduğunu fark etmesi üze- yangına erken müdahale-
rine durum 112 Acil Duru- si muhtemel ev yangının 
mu Merkezi'ne bildirildi. İh- önüne geçti.
bar üzerine olay yerine ge-  

BACA YANGINI KORKUTTU
Gerede ilçesinde bir evin bacasında çıkan yangın it-
faiye ekipleri tarafından büyümeden söndürüldü.

İHLAS HABER AJANSI

Mengen ilçesinden Kıyaslar köyü istika-
metine seyreden Okan Ceylan'ın kullan-
dığı motosiklet, karşı yönden gelen A.Y. 
yönetimindeki minibüsle çarpıştı.

Durumun bildirilmesi üzerine bölgeye sağ-
lık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Sağlık personeli, yaptığı incelemede mo-
tosiklet sürücüsünün hayatını kaybettiğini 
belirledi.

Jandarma karakolunda ifadesi alındıktan 
sonra adliyeye sevk edilen minibüs sürü-
cüsü ise savcılıktaki sorgusunun ardın-
dan serbest bırakıldı.

Bolu'da mini-
büsle çarpı-
şan motosik-
letin sürücü-
sü hayatını 
kaybetti.

MOTOSiKLETiN
SüRüCüSü öLDü

İHA

Trafikteki polis çevirmesi için sü- gilerini T.C. kimlik kartlarına taşı-
rücüleri yakından ilgilendiren ha- yanların sayısının 6 milyon 275 
ber dikkat çekti. Ehliyet taşıma bine ulaştığını açıkladı.
kuralında ise değişikliğe gidiliyor.

İKİ AYRI KART TAŞIMA ZO-
21 Eylül 2020'de başlatılan "Ha- RUNLULUĞU SON BULDU
yat Kimliğinle Kolay" uygulaması, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
vatandaşlara yeni tip sürücü bel- Müdürlüğü'nün uygulaması ile 
gesi bilgilerini elektronik kimlik T.C. kimlik kartınıza ehliyet bilgi-
kartlarına entegre etme imkanı leriniz aktarılabiliyor. Böylece iki 
sunuyor. Trafikte ayrı bir ehliyet ayrı kart taşımak zorunda kalmı-
kartı taşıma zorunluluğu ortadan yorsunuz. Bu uygulama sayesin-
kalktı. de trafikte yanınızda sürücü bel-

gesi bulundurma zorunluluğu da 
İçişleri Bakanlığı'na bağlı Nüfus ortadan kalkıyor. Her iki belgenin 
ve Vatandaşlık İşleri Genel Mü- de yeni tip olması yeterli oluyor.
dürlüğü, 'Hayat Kimliğinle Kolay' 
uygulamasıyla sürücü belgesi bil-  

Araç kullanırken trafik çevirmesine takılan sü-
rücüler, ehliyetleri yanında olmaması duru-

munda 951 TL para cezası ödemek zorunda. 
Fakat yeni hayata geçirilen uygulama sayesin-

de ehliyet taşıma zorunluluğu sona eriyor.

HABER MERKEZİ
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Bolu'daki sığınmacı sayısına 
ilişkin Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan, katıldığı açılış 
programında konuştu. Sosyal 
belediyecilik çalışmalarına ağır-
lık verdiklerini belirten Başkan 
Özcan, Bolu'daki sığınmacı sa-
yısının düştüğünü söyledi. Öz-
can'ın konuşması şöyle: 

Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz-
can, Bolu'daki sığınmacı sayısı-

nın düştüğünü belirterek, "19 
bin olan sayı bugün itibariyle 4 

bine düştü. İnşallah bir tane bile 
Bolu'da bırakmayacağız" dedi.

TANJU ÖZCAN, BOLU’DA SIĞINMACI SAYISININ 4 BİNE DÜŞTÜĞÜNÜ SÖYLEDİ

“Birçok insan sosyal belediyecilik anla- Bolu'nun her köşe başında bir dilencisi 
yışının ne demek olduğunu tam olarak vardı. Şimdi doğru dürüst dilenen kaldı 
anlamamıştı. Biz şu demek demiştik, mı? Sığınmacıları göndereceğiz de-
Bolu'da bir tek kişi yatağa aç girmeye- miştik, çok şükür 19 bin olan sayı bu-
cek. Şu anda Bolu'da bir tek kişi yatağa gün itibariyle 4 bine düştü. İnşallah 
aç girmiyor. Bizim gözden kaçırdığımız önümüzdeki günlerde, önümüzde-
biri varsa, bize de haber verin. İhtiyaç ki aylarda, önümüzdeki yıllarda 
sahibi herkesin ihtiyacını görmeye gay- bir tane bile Bolu'da bırakmaya-
ret ediyoruz. Eskiden dikkat ettiniz mi cağız." OĞUZHAN EKE

SAADET PARTiSi’NDEN ‘MiLLET-VEKiLi’ BULUŞMALARI

NİLAY ÇELİK

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Baş- ilan etmeleri için biz genel merkezi- nel başkan adayı olur, özgürce yarı-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu, Eğitim ve mizde gerekli yerleri tahsis ederiz, şır. Sonuçta delegelerimiz ya da 
Bilim İşgörenleri Sendikası (Eğitim- her türlü ikramı sağlarız. Bunlar çı- partililerimiz karar verecekler, biz 
İş) Genel Başkanı Kadem Özbay'ı karlar, adaylıklarını ilan ederler. Ya- ona saygı gösteririz."
ziyaret etti. İkili arasında Eğitim-İş rın Özgür Bey adaylığını ilan ede-  
Genel Merkez binasında gerçekleş- cek. Daha sonra İs-
tirilen görüşme yaklaşık 45 dakika tanbul'dan bir başka 
sürdü. Görüşmenin ardından basın arkadaşımız, 'ben de 
açıklamasında bulundu. genel merkeze aday-

lığımı ilan edebilir mi-
“YARIN ÖZGÜR BEY ADAYLIĞINI yim?' diye mektup 
İLAN EDECEK” yazmış. Elbette aday-
Kılıçdaroğlu, CHP'li Özgür Özel'in lığınızı ilan edebilirsi-
adaylığını açıklayacağına dair iddi- niz diye hemen yanıt 
alara ilişkin ise şöyle konuştu: verdik. CHP kavgala-
"Gayet güzel. CHP, diğer partiler gi- rın partisi değil. 'Sen 
bi değildir. CHP'de her üyenin ge- olamazsın, ben olu-
nel başkan olma hakkı vardır. Ben- rum. O zaman ben 
den önceki bütün kurultaylarda da- senin ayağını kaydı-
hil çok sayıda genel başkan adayı rayım' gibi bir dü-
çıkmıştır. Demokratik yollarla aday- şüncemiz asla yok. 
lıklarını ilan ederler. Adaylıklarını Herkes özgürce ge-

“öZGüR BEY
Cumhuriyet 
Halk Partisi 
(CHP) Genel 
Başkanı Ke-
mal Kılıçda-
roğlu, Özgür 
Özel'in genel 
başkanlığa 

aday olacağı 
iddialarına 
ilişkin, "Ya-
rın Özgür 

Bey adaylı-
ğını ilan ede-

cek" dedi.

¢Mesut
Doğan

HABER MERKEZİ
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AK Parti ve MHP
Düğmeye Bastı

Muhalefet yerel seçimler için "iş birliği" yapıp yapmayacağını tartışır-
ken, AK Parti'de MHP ile iş birliği görüşmelerini yürütecek heyet belir-

lendi. İki partinin de öncelikli hedefini, "Özellikle CHP'li 11 büyükşehir be-
lediyesi olmak üzere, tüm büyükşehir belediye başkanlıkları" oluşturuyor.

Tarihi Panayır Cuma Günü Başlıyor
CUMARTESİ AKŞAMI KONSER VAR kayıtlar yapılıyor. Müracaatın çok olma-
Panayırların ilk etabının ikinci günü 16 sı haline çekilecek kura sistemi ve ön 
Eylül 2023 Cumartesi akşam Gerede eleme yöntemi ile belirlenecek. Panayır 
Şehir Stadyumunda konser etkinliği dü- mahallindeki Ahşap Belediye Binası 
zenlenecek. Konser saat 19.30'da baş- önünde yapılacak yarışma 16 Eylül 
layacak olup girişler ücretsiz olacak. 2023 Cumartesi günü saat 14.30'da 
Gerede Şehir Stadyumunda gerçekleş- gerçekleştirilecek. 
tirilecek konser etkinliğine; Dj Uğur, Mi-
ra Becikoğlu ve İmera katılım sağlar- BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA AL-
ken programın sunumunu ise By Sem- LAR HERKESİ PANAYIRA DAVET 
patik gerçekleştirecek. EDİYOR

Gerede'mize ekonomik yönden ve tanı-
İLK KEZ YARIŞMA DÜZENLENİYOR tımı açısından panayırın büyük önem 
Gerede Panayırlarının meşhur lezzet- arz ettiğine değinen Gerede Belediye 
lerinden Kızarmış kaz eti ve coğrafi tes- Başkanı Mustafa Allar; "Geçmişi asırlar 
cilli şak şak helvasının tanıtımını yap- öncesine dayanan, başlangıç tarihi bi-
mak amacıyla bu yıl ilk defa kaz ve şak linmeyen panayırlarımıza ülkemizin her 
şak helvası yeme yarışması yapılacak. tarafından alıcı ve satıcılar gelmektedir. 
Yarışmalar Gerede Belediyesi'nin Tüm halkımızı Gerede'nin tabi güzellik-
sponsorluğunda Esentepe Aşçılık Mes- lerini görmeye, panayırımız da; meşhur 
leki ve Teknik Anadolu Lisesi ile iş birli- kızarmış kaz, şak şak helvası, köfter ye-
ği içinde gerçekleşecek. meye ve konserlerimize davet ediyo-

rum" dedi.
Yarışmaya katılım 10 kişi ile sınırlı olup  
Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından 

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, 31 Mart 
2024'te yapılacak seçimlerde, bütün se-
çim çevrelerinde İYİ Parti'nin kendi aday-
larını belirleyeceğini söyledi. 

Zorlu,"31 Mart 2024 tarihinde gerçekleş-
tirilecek yerel seçimlerde Türkiye gene-
linde, 81 il ve ilçelerde partimizin kendi 
adaylarının teşkilatlarımızın görüşlerinin 
yanı sıra, her seçim çevresinde aday 
adaylarımıza yönelik halkın eğilim ve ter-
cihlerinin dikkate alınarak tespit edilme-
sine karar verilmiş olup, süreç yönetimin-
de parti Başkanlık Divanımız yetkilendi-
rilmiştir. Bu kararımızın ülkemize, parti-
mize, yeniden ayağa kaldırmak istediği-
miz Türk siyasetine hayırlar getirmesini 
temenni ediyorum" şeklinde konuştu. 

İYİ Parti Genel İdare 
Kurulu, merakla bek-

lenen toplantısında 
yerel seçimlere iliş-
kin son kararını aldı. 
İttifak yetkisinin Baş-

kanlık Divanı'na ve-
rildiği toplantıda, İYİ 

Parti'nin yerel se-
çimlerde 81 ilde ken-

di adaylarını çıkart-
ması kararlaştırıldı.

iYi PARTi YEREL SEÇiM KARARINI VERDi
“KARAR, OY ÇOKLUĞUYLA ALINDI”
Zorlu, İmamoğlu ve Yavaş'ın karşısına 
aday çıkarıp çıkarmayacaklarına ilişkin 
ise, "Bahsettiğiniz tüm kişi ve tartışma-
lardan azade şekilde aday tartışması me-
selesini ele alıyoruz. Birkaç arkadaşımı-
zın farklı görüşleri oldu. Kararın oy çok-
luğuyla alındığını söyleyebiliriz" ifadeelri-
ni kullandı. 

Zorlu, İYİ Parti'nin kendi adaylarını belir-
leyerek 'kıskaç siyasetine' son vermeyi 
hedeflediğini de ifade etti. Zorlu, "GİK bi-
zim nihai karar verme organımız, bu ko-
nularda genel başkanımız GİK'in görüşü-
nü almadan asla hareket etmez" dedi. 

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

SELDA SELİN ÖZBAY
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100 YIL CUMHURİYET PARKI ÜST YAPILARI, ALT YAPISI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ yapım işi 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, yaptırılamaz.
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
yer almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
İKN :2023/962922 bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
1-İdarenin tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
a) Adı :T.C. BOLU BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
b) Adresi :BÜYÜK CAMI MAH. IZZET BAYSAL CAD. 99 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

MERKEZ/BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
c) Telefon ve faks numarası :4442658 - 3742170064 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
2-İhale konusu yapım işinin bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
a) Adı :100 YIL CUMHURİYET PARKI ÜST YAPILARI, ALT YAPISI deneyimini gösteren belgeler.

VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
b) Niteliği, türü ve miktarı :24.000 Metrekare üst yapı ve 84.000 metrekare çevre mühendislik ve mimarlık bölümleri:

düzenlemesi olmak üzere toplam 108.000 metrekareye 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
yapılacak 100.Yıl Cumhuriyet Parkı yapı işidir. 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde Grupları Tebliğinde yer alan B ÜSTYAPI BİNA İŞLERİNDEN  BIII.GRUP BİNA İŞLERİ BENZER İŞ 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. OLARAK DEĞERLENDİRİLECEKTİR.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu İli, Merkez İlçesi Küçükberk Mahallesindeki 100. Yıl 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Cumhuriyet Parkı- Fen İşleri Müdürlüğü MİMAR veya İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MEZUNİYET BELGELERİ/DİPLOMALARI BENZER 

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 360 (ÜçyüzAltmış) takvim İŞLERE DENK SAYILACAKTIR.
günüdür. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

3-İhalenin e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :10.10.2023 - 14:30 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
B) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Belediye Başkanlığı - İhale ve Satınalma Birimi ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
(e-tekliflerin açılacağı adres) 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
kriterler: 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. teminat vereceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
alınır. 15. Diğer hususlar:
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BİNA İNŞAATI VE VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
T.C. BOLU BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - 1891349    www.bik.gov.tr                                                                                                                   

HADİ ELHASAN'A ait, Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Kimlik Numarası: 99456379686

 

ZAYi iLANI

Bayraktar, yaptığı yazılı açıklamada, ülkenin 
önemli temel ürünlerinden olan ve Türkiye'deki 
ekiliş alanlarının yüzde 40'tan fazlasını kapsayan 
buğday, arpa ve kırmızı mercimekte ekime kısa 
süre sonra başlanacağını bildirdi.

Üreticilerin gübrenin yaklaşık yüzde 50'sini, ta-
rımda toplam kullanılan mazotun yüzde 25'ini bu 
dönemde kullandığına dikkati çeken Bayraktar, 
son aylarda girdilerdeki fiyat artışlarına işaret etti.

“ZOR GÜNLER BİZİ BEKLİYOR”
Bayraktar, 2023-2024 ekim dönemi öncesi üreti-
cilerin desteklenmesi çağrısında bulunarak, "En 
ucuz üretim sürdürülebilir üretimdir, sürdürülebilir 
üretim için de üreticilerimizin yeterli girdi temin et-
mesi ve alın terinin karşılığını alması gereklidir. 
Ekim ayında verilecek mazot ve gübre destekleri 
bir an önce artırılarak verilmeli, sezona başlayan 
üreticilerimizin önü açılmalıdır. Aksi takdirde üre-
ticilerimizin üretme isteği ve tüketicilerimizin gıda-
ya erişimi açısından zor günler bizi bekliyor." Şek-
linde konuştu. 
 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayrak-
tar, 2023-2024 ekim dönemi öncesi 
üreticilerin desteklenmesini istedi.

Akçakoca ilçesinde 30 yılı 
aşkın süredir giyim sektö-
ründe faaliyet gösteren es-
naf Gonca, çocuk yaşlarda 
babasının hünerli ellerinden 
çıkan el işi örneklerine me-
rak saldı.

50 yaşındaki Gonca, uzun 
yıllar hobi amaçlı sürdürdü-
ğü bu hevesini 10 sene ön-
ce evinin bir odasında oluş-
turduğu atölyede işe dönüş-
türdü.

El emeği göz nuru ürünleri 
sosyal medya üzerinden 
yurt içinde ve yurt dışında 
alıcılarına ulaştıran Gonca, 
taleplere yetişmekte zorla- maya başladığını dile geti- dınların yaptığı bir iş ama bazı kadın müşterilerine eği- lerin beğenilmesinin ken-
nıyor. ren Gonca, "Müşterilerim ge- ben de bir erkek olarak çe- timler verdiğini anlatarak, disini mutlu ettiğini dile ge-

nellikle beni sosyal medya yiz tasarımı, gelin bohçası, "Herkesin içinde bir cevher, tirdi.
“MODA TASARIM ATÖL- üzerinden buluyor. Yurt için- masa ve yatak örtüleri, pike hazine var; bunu ortaya çı-
YESİ KURMAK İSTİYO- de İstanbul, Ankara, Konya takımları gibi A'dan Z'ye bir karmak gerekir. İyi modacı- Gonca, işini büyütmeyi he-
RUM” ve Antalya'ya, yurt dışında gelin çeyizinde ne varsa lar genellikle erkeklerden çı- deflediğini belirterek, "Çev-
Hüseyin Gonca, ürünlerine ise Almanya'ya ürünler gön- hepsini yapabiliyorum." diye kıyor. Erkek olduğumuz için remdekiler, 'Bu işi daha da 
ilginin artması dolayısıyla deriyorum." dedi. konuştu. 'Şunu yapamam' diye bir büyütelim.' diyerek bana 
hobisini işe dönüştürmeye şey yok. İnsan istedikten destek oluyor. Nasip olursa 
karar verdiğini söyledi. Taleplere yetişmekte zor- “İNSAN İSTEDİKTEN SON- sonra her şeyi başarabilir." bir moda tasarım atölyesi 

landığı için atölyenin hari- RA HER ŞEYİ BAŞARABİ- ifadelerini kullandı. kurmak istiyorum. İnşallah o 
Başlarda ilçede tanıdıkları- cinde işlettiği giyim mağa- LİR” da gerçekleşir." şeklinde ko-
nın taleplerine yönelik çe- zasında da müşteri olmadı- Gonca, bir erkek olarak, ço- Yaptığı işi "sanat" olarak de- nuştu.
yizlik ürettiğini, siparişlerin ğı zamanlarda el işi ürünleri ğu kadının bile zorlanarak ğerlendiren Gonca, alın teri 
artması üzerine sosyal med- yapmaya devam ettiğini be- yaptığı ince işçilik isteyen dökerek ve ilmek ilmek işle-  
ya üzerinden de satış yap- lirten Gonca, "Genellikle ka- ürünler ortaya çıkardığını, yerek ortaya çıkardığı ürün-

El Becerisini Evinde Kurduğu Atölyede
Babasından öğrene-
rek hobi amaçlı baş-
ladığı el işlerinde ken-
dini geliştiren esnaf 
Hüseyin Gonca, çe-
yizlik üretmek için evi-
nin bir odasını atöl-
yeye dönüştürdü.

İşe Dönüştüren Esnaf Çeyiz Hazırlıyor

ANADOLU AJANSI
ANADOLU AJANSI
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Köprülü Mehmed Paşa, Sadrazamlığı kabul etti.

(1656)

Nuri Paşa ve Mürsel Bakü komutasındaki 

Osmanlı, Azeri ve Dağıstan birliklerinden 

oluşan Kafkas İslam Ordusu, Bakü Muharebesi 

sonucunda Bakü'yü, Rus ve Ermeni işgalinden 

kurtararak şehirde Osmanlı bayrağını 

dalgalandırdı.

(1918)

Türkiye'de ilk yüzme yarışı, Galatasaray 

Kulübünce İstanbul-Büyükada'da düzenlendi.

(1923)

Mustafa Kemal Atatürk, ilk defa Trabzon'a ayak 

bastı; bugünü Trabzonlular ''Atatürk Günü''  

olarak kabul etti.

(1924)

Türk Parasının Kıymetini Koruma hakkındaki 

kararname yürürlüğe girdi.

(1955)

Yassıada Mahkemesi, kapatılan DP'nin 15 üyesi 

hakkında ölüm, 32 üyesi hakkında ise müebbet 

hapis cezası verildiğini açıkladı.

(1961)

Saraybosna'da düzenlenen Balkan 

Oyunları'nda, maraton dalında İsmail Akçay 

Balkan Şampiyonu, Hüseyin Aktaş ise

ikinci oldu.

(1966)

12 Eylül Askerî Darbesi'nden sonraki ilk iş 

günü: Komutanların endişelerinin aksine 

bankalara yatırılan mevduat, çekilenden daha 

fazla oldu.

(1980)

Manisa Etnografya ve Arkeoloji Müzesi 

soyuldu. Soygunda, Helenistik döneme ait 

''Marsyas''  ve Roma dönemine ait ''Eros''  

heykelleri çalındı.

(2002)

Az Bulutlu

8 km/h 23-74

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 05.02
İkİndİ : 16.24

 Güneş : 06.28
Akşam : 19.10

Öğle : 12.54
Yatsı:  20.30

15 Eylül, Miladi takvime göre yılın 258. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 107 gün vardır.

16 EYLüL CUMARTESİ

16 EYLüL CUMARTESİ

27°10°

15 Eylül  2023 Cuma

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Diş hekimli-
ği fakültesinde klinik sayısı arttırılıyor. Şu an hiz-
met veren 8 kliniğe bir yenisi ekleniyor. Entegre 
klinik dokuzuncu klinik olarak hizmete açılıyor.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNDEN BÜYÜK ADIM:

ENTEGRE KLiNiK
HiZMETE AÇILIYOR

Bolu Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafın-

dan yürütülen "Hay-
van Hastalık ve Za-

rarlıları ile Mücadele 
Programı" kapsamın-
da Sonbahar şap aşı-
lama takvimi başladı.

KAMPANYASI DEVAM EDiYOR

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM



BOLUSPOR
SEVDASI

YAŞAM
TARZI OLDU

spor
15 Eylül 2023 Cuma        Sayı: 5863       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

SAFA KINALI’DAN
2 YILLIK iMZA 

Kırmızı beyazlıların 
resmi internet sitesin-
den yapılan açıklama-
da; "Trendyol 1. Lig 5. 
Haftasında oynayaca-
ğımız Kocaelispor kar-
şılaşmasının Kafile 
Başkanı Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Sayın 
Hamza Kahraman ol-
muştur. Desteklerin-
den dolayı Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sayın 
Hamza Kahraman'a 
teşekkürlerimizi sunu-
yoruz" ifadelerine yer 
verildi. 
 

 Kocaelispor Maçının Kafile
Boluspor'un 16 
Eylül Cumarte-
si günü deplas-
manda oynaya-
cağı Kocaelis-
por karşılaş-
masının kafile 
başkanlığını
Boluspor Kulü-
bü Yönetim Ku-
rulu Üyesi Ham-
za Kahraman 
üstlendi.

Ligin 5.haftasında oynanacak olan maçların naklen yayın 
programı belli oldu. Boluspor Trendyol 1. Ligde 5.hafta mü-
cadelesine çıkacak. Karşılaşmayı Bolusporlu futbolseverler 
TRT üzerinden izleme şansına sahip. 

Spor Toto 1. Lig'de 5. hafta maçlarının TV programı şöyle:
16 EYLÜL CUMARTESİ:
16.00 Ankara Keçiörengücü-ASTOR Enerji Şanlıurfaspor: 
TRT AVAZ
16.00 Erzurumspor FK-Altay: TRT SPOR
19.00 KOCAELİSPOR-BOLUSPOR: TRT SPOR
19.00 Ümraniyespor-Ahlatcı Çorum FK: TRT AVAZ
17 EYLÜL PAZAR:
16.00 Tuzlaspor-Adanaspor: TRT AVAZ
16.00 Bitexen Giresunspor-Manisa FK: TRT SPOR
19.00 Göztepe-Teksüt Bandırmaspor: TRT AVAZ
19.00 Gençlerbirliği-Eyüpspor: TRT SPOR
18 EYLÜL PAZARTESİ:
20.00 Sakaryaspor-Bodrum FK: TRT SPOR
 

BOLUSPOR’UN MAÇI
HANGi KANALDA?

ANADOLU AJANSI

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER
MERKEZİ

YASİN CELAL
TORUN
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